I
cÂunnn MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnnl cÂruARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
eã0 Z@f,

PEDIDO DE PROVI»TCTAS N" 079i2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Ver. Carmo Konzen

0 Vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno, propõe ao egrégio

Plenário a (o) presente Indicação, a ser encaminhado ao Chefe do Poder Executivo Municipal, paru a

seguinte providência:

"Que seja providenciado a colocação de um toldo na frente do GDAG."

JUSTIFICATIVA

Considerando que o GDAG é um espaço público de eventos, bem como onde é realizado o

Projeto Saúde em Movimento, solicito a colocação do toldo para proteger as pessoas em dia de chuva,

sereno e intempéries do tempo.

GUSTAVO DOS ANJOS âi,'+XT,:O;á:'"'NN'''"'
BAPTISTA:0 1 50570,l 040 BAPrlsrA:o1505701 040

Dados: 2025.05.1 3 I 0:49:02 -03'00'

VEREADOR GUSTAVO BAPTISTA

Bancada do PROGRESSISTAS

+

Sala das Sessões, 13 de maio de2025.

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (51) 3655-1249 - Celular: (51) 9699-85í0 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS
CNPJ:02.401.4281001-78 e-mail:câmara@camara-gc"com